Representaţia teatrală, anunţată pe
7/20 Ianuarie in sala dela hotelul „Stru
gure“ din Mediaş, e oontramandată din
partea oomitetulni aranjator din localitate,
din motivul, oă hotelul stă sub renovare
şi sala nu poate fi folosită în cursul lunii
Ianuarie. *

Teatru în Agnita. Tinerimea ro
mână din Agnita invită la produotiunea
teatrală corală, care o va aranja Joi, la
7/20 Ianuarie 1910 (a doua zi de Bobo
tează) în sa’a hotelului „Zur Traube“ al
dlui Breckuer. începutul la orele 7 şi jum.
seara.

Muzeul Asociaţiunii.
P. T. domni, al căror nume este in

dus în consemnarea prezentă şi-au răsoum-
pârat felicitările de Anul-Nou 1910 în fa
vorul Muzeului Asooiaţiunii, oontribuind
următoarele sum e: